Estado do Rio Grande do Sul

 Câmara de Vereadores de Rolante

“Capital Nacional da Cuca”

Rua Engenheiro Noé de Freitas, 214 – Centro – Rolante - RS CEP 95690-000

Fone-Fax (51) 3547 1038 - e-mail: camararolante@camararolante.rs.gov.br

PORTARIA Nº 16/2021, de 11 de agosto de 2021.

“Concede férias à servidor da Câmara

de Vereadores de Rolante”

            RENATO JOSÉ WESZ, Presidente da Câmara de

Vereadores de Rolante, no exercício de suas atribuições legais, expede a seguinte

Portaria:

Art. 1º - Fica concedida ao servidor

MAIKON ELUAN SILVA DA ROSA, Assessor de Relações Institucionais e

Comunitárias, 15 (quinze) dias de férias, a contar de 21 de setembro de 2021 a 05 de

outubro de 2021, correspondente ao período de 2021/2022, com todas as vantagens do

cargo.

                                               Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua

publicação.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA DE

VEREADORES DE ROLANTE, em 11 de agosto de 2021.

 RENATO JOSÉ WESZ
 Presidente do Legislativo